
Záznam o vyřízení žádosti o poskytnutí informace

Obecní úřad Háj ve Slezsku:
referent -Soňa Frydová

Žadatel:

Předmět žádosti:
Vydané rozhodnutí a ohlášení o odstranění stavby pouze pro právnické osoby dle zákona č.
183/2006 Sb., a 283/2021 Sb, v termínu od 1.12.2023 doposud

Žádost podána dne 17.1.2025 pod č.j. 197/2025/výst

Žadatel informován o předpokládaných nákladech ve výši -

Záloha ve výši nepožadována dne -

Záloha uhrazena dne: -

Lhůta pro poskytnutí informací prodlouŽena dne - do -

Kalkulované náklady: O,- KČ

KoneČná výše náhrady náldadů: O,- KČ

Náklady uhrazeny dne: -

Žádost pro nezaplacení odložena dne: -

Informace poskytnuta dne: 17.1.2025

ÄŽcovn'ka



Obecní úřad Háj ve Slezsku
Antonína Vaška 86, 747 92 Háj ve Slezsku

Váš dopis zn. :
Ze dne :
Spis zn.:
čj.:
Vyřizu!ie '
Tel. :
Fax :
E-mail :

17.1.2025
OUHAJ 10/2025/výst./Fr
OUHAJ 199/2025
Fiydová
553 773 322, kl. Ill
553 773 025
frydova@hajveslezsku.cz

r"
Háj ve Slezsku, dne 17.1.2025

"1

DLE ROZDĚLOVNÍKU

L_ _J

SDĚLENÍ
K POSKYTNUTÍ INFOMACE

Obecní úřad Háj ve Slezsku, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. el zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve znění do
31. 12. 2023 (dále též "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 17.1.2025 pod č.j.: OUHAJ 197/2025/výst. žádost o
poskytnutí informace podle zákolla Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění,
kterou podal

(dále jen "žadatel"), ve věci vydaných rozhodnutí o odstraněni stavby podle § 128 odst.4 a § 129
stavebního zákona pouze u právnických osob od 1.12.2023 doposud a podává podle ustanovení § l a 6
zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů tuto informaci:

zdejší Obecní úřad -stavební úřad vydává rozhodnutí , povolení o odstranění stavby i pro
právnické osoby.
Nahlédnutím do evidence vedené zdejším stavebním úřadem Vám sdělujeme , Že ve Vámi
uvedeném období , zdejší stavební úřad nevydal žádné rozhodnutí o odstranění stavby a v současné
době ani Žádné takové řízení nevede.

[otisk úředního razítka]
Karel palovský · · -
starosta obce OBECNI URAD

Háj ve Slezsku '

Za správnost vyhotovení: Frydová Soňa, referent stavebního úřadu

Obdrží:
účastníci řízení do oručeně do vlastních rukou na dodejku)
l.
2. 2x ad.a



OBECNÍ ÚŘAD '""°'
Háj ve Slezsku hi

l

'O"O' 1 7 -01- 2025 i"/jí'

,,, ,Z/'""v'
P"lohy Ĺ (l NU

Obecní úřad Háj ve Slezsku
Antonína Vaška 86
747 92 Háj ve Slezsku
cskbqd7

V Hranicích dne 15. 11. 2024

Zadatel:

Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

Váženi,

v souladu s příslušnými ustanovenimi zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,informačn/zákon"), si Vás dovolujeme požádat o poskytnuti níže specifikovaných
informací, které má Vaše obec k dispozici.

Žádáme o následujici informace (dokumenty}:

l) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutj povolení o odstranění stavby pro
právnické osoby?

2) Vpňpadě kladné odpovědi na yýše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránkp'
pravomocných i nepravomocných rozhodnutí - povoleni o odstraněni stavby vydaných podle
§ 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 12. 2023 doposud, a to pouze u právnických osob,
které jsou vlastníky stavby.

3) Sděleni níže uvedených informaci o prob/hailcich ř/zenlch o odstranění stavby, jejichž
výsledkem má být vydánirozhodnutlo odsúaněn/stavby, a to pouze u záměrů, kdeje vlastníkem
právnická osoba.
a. Odstraňovaná stavba v oddílu l. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu lV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

4) Sděleni níže uvedených informaci o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu
u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
a. Odstraňovaná stavba v oddílu l. ČiáStiA Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
b. Pozemek parč. č. a kat. území v oddílu lV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

Naše společnost si je vědoma omezeni daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé informace
povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust § 7 až 11 informačního
zákona deňnujíci údaje, které rieke poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodMho tajemství a pQdQbně) nejsou
v rozporu s naši žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty) bez dalšího
poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost
dat a s odesláním informaci žadateli ve

S poděkováním a pozdravem


